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Compte de résultat réalisé 2019

Validé par les vérificateurs aux comptes le 25/07/2 020

Du 01/01/2019 au 31/12/2019

Sous-catégorie ANS à ventiler Aide à la formation Aide à la publicat ion Aide aux Expé Co/ canyon 2019 - Formation CO/ Coti s Co/ EFS 2019 fev - Stage initiateur Co/ EFS 2019 ju il - Stage initiateur Co/ EFS 2019 oct - Stage initi ateur Co/ jeunes 2019 - camp CO/ Secours CO/ SpéléOc

Catégories de revenus
700- Produits des activités
7013- Inscriptions 10861,00 7412,00 5054,00 3000,00
7014- Vente-livret-31
7014- Vente-livret-32
7014- Vente-livret-65
7014- Vente-livret-81
7083- Part licence rég. attribuée à l'emploi
7085- Participation CDS 533,85
7088- Prestation des services
Total 700- Produits des activités 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10861,00 7412,00 5587,85 3000,00 0,00 0,00
740- Subventions d'exploitation
7418- CNDS 18000,00
7419- Agence de l'Eau
7420- DREAL MP
7422- DRJSCS MP
7441- Conseil Régional
7460- FFS
Total 740- Subventions d'exploitation 18000,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750- Autres produits de gestion courante
7560- Cotisations des adhérents 2018 749,13
7560- Cotisations des adhérents 2019 16936,85
Total 750- Autres produits de gestion courante 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17685,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
760- Produits financiers
761- Intérêts bancaires
Total 760- Produits financiers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Catégories de revenus 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17685,98 10861,00 7412,00 5587,85 3000,00 0,00 0,00

Catégories de dépenses
600- Achats
6022- Fournitures consommables
6028- Matériel divers
6030- Matériel spécifique
6040- Prestation de services - impression 2134,00
6043- Prestation des services - autres 622,70
6044- Prestation des services - sorties
6064- Fournitures de bureau
6068- Divers
6070- Médailles
Total 600- Achats 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2756,70
610- Services extérieurs
613- Locations 342,00 97,00
614- Frais matériel cadre 588,44 111,60 191,80
616- Assurances 94,00
Total 610- Services extérieurs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1024,44 111,60 97,00 191,80 0,00 0,00
620- Autres charges externes
6251- Frais de déplacements 2240,10 717,90 647,40 522,82
6252- Frais de restauration 1957,13 4256,00 442,65 500,00
6253- Frais d'hébergement 1336,20 3780,00 2464,68 4843,45 1052,00
6257- Réception - inauguration
6261- Frais postaux 1760,51
6262- Frais téléphoniques
6263- Frais internet
6273- Services bancaires - Cotis Magic Réserve
6276- Services bancaires - frais virement 2,89 0,17 0,17 0,68 0,17 2,72 2,38 0,85 0,17 2,04 0,34
Total 620- Autres charges externes 0,00 2,89 0,17 0,17 0,68 1336,37 2,72 7979,61 7439,43 5491,02 2019,51 500,34 1760,51
640- Charges de personnel
641- Rémunérations
645- Charges sociales
6475- Médecine du travail
6476- Formation
648- Gratification de stage
Total 640- Charges de personnel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
650-Autres charges de gestion courante
6571- Aides aux structures et licenciés FFS 3658,10 200,00 1000,00 600,00 1000,00
6581- Adhésions 2018 749,13
6581- Adhésions 2019 8486,62
6583-Cotisations organismes extérieurs
Total 650-Autres charges de gestion courante 0,00 365 8,10 200,00 1000,00 600,00 0,00 9235,75 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00
Total Catégories de dépenses 0,00 3660,99 200,17 1000,17 600,68 1336,37 9238,47 9004,05 7551,03 5588,02 3211,31 500,34 4517,21

Total général 18000,00 -3660,99 -200,17 -1000,17 -600,68 -1336,37 8447,51 1856,95 -139,03 -0,17 -211,31 -500,34 -4517,21

Aide 
Rassemblement 
caussenard
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Sous-catégorie ANS à ventiler Aide à la formation Aide à la publicat ion Aide à l'action Aide aux Expé Co/ canyon 2019 - Fo rmation CO/ Cotis Co/ EFS 2019 fev - Stage initiateur Co/ EFS 2019 juil - Stage initiateur Co/ EFS 2019 oc t - Stage initiateur Co/ jeunes 2019 - camp CO/ Secou rs CO/ SpéléOc

Dons
6251- Frais de déplacements 685,44 1699,04 499,8 125,1 345,88
613- Locations 360
614- Frais matériel cadre 37,2 1215,76 390,6 361,2 310,4
6252- Frais de restauration 304,67 11,5
Total des dons 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722,64 0,00 3579,47 890,40 486,30 667,78 0,00 0,00
Recettes compte 77 libéralités reçues

Rassemblement 
caussenard
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Co/Env - FG CO/Env - Inventaire pollution Coordinatri ce DEVELOPPEMENT et FORMATION Frais généraux Matériel régional Projets scolaires Rassemblement régional 201 9 Sentiers Karstiques Spéléo et inclusion sociale Tota l

26327,00
16,00 16,00

170,50 170,50
153,00 153,00
18,00 18,00

8865,50 8865,50
2000,00 2500,00 5033,85

6921,67 250,00 7171,67
6921,67 0,00 10865,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2857,50 250,00 47755,52

18000,00
2000,00 2000,00

370,70 370,70
2500,00 2000,00 4500,00

4618,92 6418,35 11037,27
1015,74 3000,00 4015,74

2000,00 370,70 0,00 4618,92 6418,35 1015,74 0,00 5500,00 0,00 0,00 2000,00 39923,71

749,13
16936,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17685,98

67,41 67,41
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,41

8921,67 370,70 10865,50 4618,92 6418,35 1083,15 0,00 5500,00 0,00 2857,50 2250,00 105432,62

203,23 203,23
149,99 149,99

427,28 427,28
22,90 2156,90

2986,72 1001,00 240,00 3796,15 8646,57
1497,66 400,00 1897,66

107,23 107,23
254,00 254,00

184,00 184,00
2986,72 0,00 0,00 1001,00 0,00 714,45 667,28 1704,56 0,00 3796,15 400,00 14026,86

1970,00 2409,00
891,84

83,00 321,00 498,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2053,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 3798,84

20,90 95,90 621,34 329,00 95,06 44,70 5335,12
103,80 21,00 12,50 600,00 7893,08

272,30 946,40 14695,03
62,50 62,50

12,32 23,28 8,63 45,76 9,92 1860,42
108,00 108,00
233,70 233,70
39,60 39,60

1,02 0,34 0,68 1,70 36,66 2,21 0,51 0,68 0,68 57,06
306,54 119,52 0,68 1,70 0,00 1151,73 0,00 1340,11 116,57 58,94 655,30 30284,51

19977,71 19977,71
14999,00 14999,00

92,40 92,40
433,00 433,00

500,00 500,00
0,00 500,00 35502,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36002,11

700,00 1509,28 2019,40 1000,00 11686,78
749,13

8486,62
240,00 62,33 184,00 486,33
940,00 0,00 62,33 1509,28 0,00 184,00 0,00 2019,40 1000,00 0,00 0,00 21408,86

4233,26 619,52 35565,12 2511,98 0,00 4103,18 667,28 5385,07 1116,57 3855,09 1055,30 105521,18

4688,41 -248,82 -24699,62 2106,94 6418,35 -3020,03 -667,28 114,93 -1116,57 -997,59 1194,70 -88,56
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Co/Env - FG CO/Env - Inventaire pollution Coordinatri ce DEVELOPPEMENT et FORMATION Frais généraux Matériel régional Projets scolaires Rassemblement régional 201 9 Sentiers Karstiques Spéléo et inclusion sociale Tota l

500,2 997,96 234,3 511,2 5598,92
360,00

2315,16
8,7 12,5 337,37

508,90 0,00 0,00 0,00 0,00 997,96 0,00 0,00 234,30 523,70 0,00 8611,45
8611,45

Frais téléphone et location 
non ventilés dans les 
dossiers
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Tous les comptes

Du 01/01/2019 au 31/12/2019

N° Date Tiers Catégorie Montant Notes

Spéléo et inclusion sociale

V 11/11/19 Terre d'Aventure Karstique (11) 600- Achats : 6044- Prestation des services - sorties -250,00 Facture n° FAC00000020 du 01/11/19 Projet PJJ Peace and Sport France

V 24/06/19 PIART Anne-Marie 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -44,70 Séminaire 13/06/19 - Note de frais du 13/06/19

V 16/09/19 La Cuisine Traiteur Balma 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -600,00 Facture n° FAC00000392 du 24/06/19 (séminaire 13/06/19)

V 12/04/19 JACONELLI Delphine 620- Autres charges externes : 6261- Frais postaux -9,92 Reçu du 15/04/19 - Fonctionnement CSRO

V 11/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement TAK

V 16/09/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement La Cuisine Traiteur Balma

V 11/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Gîte étape communal de Cajarc

V 28/11/19 Peace and Sport France 700- Produits des activités : 7088- Prestation des services 250,00 Facture CSR n° 2019-008 du 04/11/19

V 22/07/19 DRJSCS MP 740- Subventions d'exploitation : 7422- DRJSCS MP 2000,00 BOP

V 31/12/19 CDS 11 700- Produits des activités : 7088- Prestation des services -150,00 Facture CDS 11 n° 1119 du 23/11/19

V 31/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 11

Total Spéléo et inclusion sociale 1194,70

Sentiers Karstiques

V 01/04/19 Félis Production 600- Achats : 6043- Prestation des services - autres -3375,85 SK46 - Validation devis n° DEV119 du 29/03/18

V 20/09/19 FairWeb Factory 600- Achats : 6043- Prestation des services - autres -140,00 Facture n° 201909-26 du 13/09/19

V 15/07/19 Félis Production 600- Achats : 6043- Prestation des services - autres -280,30 Facture n° F2019-13 du 28/06/19 déplacement SK 46

V 12/02/19 WEBER Benjamin 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -12,50 Facture Hotel Bayle n° 0017957 du 06/02/19 Réunion ONF SK 11

V 12/04/19 JACONELLI Delphine 620- Autres charges externes : 6261- Frais postaux -45,76 Reçu du 15/04/19 - Fonctionnement CSRO

V 20/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement FFS

V 20/09/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement FairWeb Factory

V 01/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 SK46 - Paiement Félis Production

V 15/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Félis Prod

V 20/12/19 FFS 670- Charges exceptionnelles : 6701- Remboursement trop perçu -56,00 Remboursement du virement du 06/11 Erreur FFS facture déjà réglée

V 06/11/19 FFS 700- Produits des activités : 7014- Vente 56,00 Erreur double règlement de la facture CRSO 2019-005

R300302 15/04/19 Acheteurs 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-31 2,00

V 23/07/19 FFS 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-31 14,00 Facture CSR n° 2019-005 du 06/06/19

V 29/07/19 Office de Tourisme Lectoure 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-32 76,00 Facture CSR n° 2019-006 du 16/07/19

V 05/08/19 Office de Tourisme Condom 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-32 76,50 Facture CSR n° 2019-004 du 16/05/19

R300302 15/04/19 Acheteurs 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-32 4,00

V 23/07/19 FFS 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-32 14,00 Facture CSR n° 2019-005 du 06/06/19

V 23/07/19 FFS 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-65 14,00 Facture CSR n° 2019-005 du 06/06/19

R3000299 04/01/19 CDSC 65 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-65 135,00

R300302 15/04/19 Acheteurs 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-65 4,00

R300302 15/04/19 Acheteurs 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-81 4,00

V 23/07/19 FFS 700- Produits des activités : 7014- Vente-livret-81 14,00 Facture CSR n° 2019-005 du 06/06/19

V 19/12/19 CDS 46 700- Produits des activités : 7085- Participation CDS 2500,00 Sentier de Crégols

Total Sentiers Karstiques -997,59

Rassemblement régional 2019

V 23/04/19 JACONELLI Delphine 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -95,06 Note de frais du 15/04/19

V 12/04/19 FRANCOUAL Yvette 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -21,00 Facture n° W156511 du 08/04/19 - Remboursement repas de Delphine

V 23/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Delphine JACONELLI

V 04/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 82

V 12/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Yvette FRANCOUAL

V 04/04/19 CDS 82 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -1000,00 Demande de paiement du CDS 82 Aide annuelle à l'organisateur

Total Rassemblement régional 2019 -1116,57
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Projets scolaires

V 22/03/19 CHIGOT Damien 600- Achats : 6040- Prestation de services - impression -22,90 RNSS - Facture du 12/03/19 - impression de docs

V 10/12/19 CDS 64 600- Achats : 6044- Prestation des services - sorties -458,83 RNSS - Facture n° 04-2019 du 21/03/19

V 25/03/19 Ctre Act. Pleine Nat Ste-Enimie 600- Achats : 6044- Prestation des services - sorties -400,00 RNSS - Facture n° 8901-2019030002-CCHIGOT3 du 18/03/19

V 22/11/19 CDS 07 600- Achats : 6044- Prestation des services - sorties -458,83 RNSS - Demande de versement du 08/11/19

V 22/03/19 Lozère Nature 600- Achats : 6044- Prestation des services - sorties -180,00 RNSS - Facture n° 2 du 14/03/19

V 13/12/19 FFS 600- Achats : 6070- Médailles -184,00 RNSS Facture n° FA1912-0106 du 12/12/19

P 12/03/19 FFS 610- Services extérieurs : 616- Assurances -321,00 RNSS - Factures n° 14534-14535-14536 du 12/03/19 Avis de prélèvelent du 20/04/19

V 10/12/19 CDS 64 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -329,00 RNSS - Facture n° 04-2019 du 21/03/19

V 22/11/19 CDS 07 620- Autres charges externes : 6253- Frais d'hébergement -746,40 RNSS - Demande de versement du 08/11/19

V 22/11/19 CDS 48 620- Autres charges externes : 6253- Frais d'hébergement -200,00 RNSS - Demande de versement du 09/11/19

V 25/03/19 Ctre Act. Pleine Nat Ste-Enimie 620- Autres charges externes : 6257- Réception - inauguration -62,50 RNSS - Facture n° 8901-2019030002-CCHIGOT3 du 18/03/19

V 22/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Lozère Nature

V 13/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 09

V 22/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Lycée Déodat - Céret 66

V 22/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 RNSS - Paiement CDS 07

V 10/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 64

V 22/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Damien CHIGOT

V 22/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 RNSS - Paiement CDS 48

V 04/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Collège PE Assoc sportive U Balent 64

V 27/05/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Lycée Déodat

V 29/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 RNSS - Paiement Lycée de Mende

V 25/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Ctre Act. Pleine Nat Ste-Enimie

V 27/09/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Lycée Peytavin - Mende 48

V 13/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 RNSS Paiement FFS

V 22/03/19 Lycée Déodat - CERET 66 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -320,00 Demande de versement du 12/03/19

V 04/04/19 Collège PE - PAU (64) 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -428,40 Demande de versement du 03/04/19

V 27/05/19 Lycée Déodat - CERET 66 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -575,00 Demande de versement du 16/05/19

V 29/11/19 Lycée Peytavin - MENDE 48 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -200,00 RNSS - Demande de paiement du 18/11/19

V 13/12/19 CDS 09 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -200,00 Vote CD par mail validé le 12/12/19

V 27/09/19 Lycée Peytavin - MENDE 48 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -296,00

V 17/07/19 DRJSCS MP 740- Subventions d'exploitation : 7422- DRJSCS MP 2500,00 RNSS - BOP

V 24/12/19 FFS 740- Subventions d'exploitation : 7460- FFS 3000,00 RNSS - Demande de versement CSRO du 08/11/19

Total Projets scolaires 114,93

Matériel régional

V 31/12/19 Cévennes Evasion 600- Achats : 6030- Matériel spécifique -427,28

V 20/12/19 ZUBER Emmanuel 600- Achats : 6043- Prestation des services - autres -240,00 Facture n° 0659-1219 du 06/12/19 réfection bâches barnums

V 20/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Emmanuel ZUBER

Total Matériel régional -667,45

Frais généraux

V 09/08/19 JACONELLI Delphine 600- Achats : 6022- Fournitures consommables -26,99 Reçu du 09/08/19 - Fonctionnement CSRO

V 12/04/19 JACONELLI Delphine 600- Achats : 6022- Fournitures consommables -17,30 Reçu du 15/04/19 - Fonctionnement CSRO

V 04/04/19 Bruneau 600- Achats : 6022- Fournitures consommables -32,40 Facture n° 17.377.298 du 29/03/19

V 09/08/19 JPG 600- Achats : 6022- Fournitures consommables -126,54 Facture n° 4.030.297 du 02/08/19

V 06/05/19 AMIEL Christian 600- Achats : 6028- Matériel divers -149,99 Facture Amazon n° AEU-INV-FR-2019-32092896 du 09/04/19 - achat téléphone portable CSR

V 12/02/19 FRANCOUAL Yvette 600- Achats : 6064- Fournitures de bureau -53,70 Facture Office Dépôt n° 0031902300790 du 23/01/19 (tampon CSRO)

V 04/04/19 Bruneau 600- Achats : 6064- Fournitures de bureau -53,53 Facture n° 17.377.298 du 29/03/19

V 10/07/19 CDS 31 600- Achats : 6068- Divers -254,00 Fleurs et plaque commémorative Jauzion

V 27/09/19 CROS 610- Services extérieurs : 613- Locations -985,00 Facture n° CROSOCC-787 du 24/09/19

V 22/03/19 CROS 610- Services extérieurs : 613- Locations -985,00 Facture n° CROSOCC-555 du 01/03/19

V 14/02/19 FFS 610- Services extérieurs : 616- Assurances -83,00 Facture n° 14534 du 20/02/19

270 31/12/19 KYSEL Vanessa 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -284,68 Note de frais annuelle du 26/12/19
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V 01/04/19 VALENTIN Guy 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -144,50 Note de frais du 18/03/19 (réunion vérifs des comptes du CSR le 16/03/19)

V 28/06/19 SALMON Laurence 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -90,56 Note de frais du 20/06/19

V 23/04/19 SALMON Laurence 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -101,60 Note de frais du 16/03/19 réunion vérificateurs aux comptes

V 21/01/19 CSR Nouvelle Aquitaine 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -98,00 Facture n° R22012019 du 13/01/19

V 09/08/19 JACONELLI Delphine 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -5,80 Reçu du 09/08/19 - Fonctionnement CSRO

V 12/04/19 JACONELLI Delphine 620- Autres charges externes : 6261- Frais postaux -2,02 Reçu du 15/04/19 - Fonctionnement CSRO

V 09/08/19 JACONELLI Delphine 620- Autres charges externes : 6261- Frais postaux -6,61 Reçu du 09/08/19 - Fonctionnement CSRO

P 18/10/19 Red By SFR 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -12,00 Facture n° B619-018574995 du 11/10/19

V 12/04/19 AMIEL Christian 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -10,00 Facture n° 710488088329 du 10/04/19

P 17/07/19 Red By SFR 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -12,00 Facture n° B619-012582225 du 11/07/19

P 19/08/19 Red By SFR 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -12,00 Facture n° B619-014470903 du 11/08/19

P 19/11/19 Red By SFR 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -12,00 Facture n° B619-020655326 du 11/11/19

P 17/06/19 Red By SFR 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -12,00 Facture n° B619-010466810 du 17/06/19

P 17/09/19 Red By SFR 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -12,00 Facture n° B619-016592761 du 11/09/19

P 17/05/19 Red By SFR 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -12,00 Facture n° B619-008662067 du 11/05/19

P 17/04/19 Red By SFR 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -2,00 Facture n° B619-006626743 du 12/04/19

P 17/12/19 Red By SFR 620- Autres charges externes : 6262- Frais téléphoniques -12,00 Facture n° B619-022658188 du 11/12/19

P 26/01/19 Orange 620- Autres charges externes : 6263- Frais internet -57,00 Facture n° 19A3-1X01 du 16/01/19

P 25/02/19 Orange 620- Autres charges externes : 6263- Frais internet -57,00 Facture n° 19B1-1X02 du 14/02/19

P 25/03/19 Orange 620- Autres charges externes : 6263- Frais internet -57,00 Facture n° 19B9-1X03 du 14/03/19

P 26/04/19 Orange 620- Autres charges externes : 6263- Frais internet -57,00 Facture n° 19C71X04 du 16/04/19

P 27/06/19 Orange 620- Autres charges externes : 6263- Frais internet -5,70 Facture n° 19E3-1X06 du 17/06/19

P 26/02/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6273- Services bancaires - Cotis Magic Réserve -39,60 Facture n° 19020000000000029163 du 28/02/19

P 20/08/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19080000000000028616 du 30/08/19

P 20/09/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19090000000000028181 du 30/09/19

V 28/06/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Laurence SALMON

V 27/09/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CROS

V 22/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19100000000000040425 du 31/10/19

V 20/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19110000000000028796 du 29/11/19

P 01/02/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Prime Delphine (ex 2018)

V 20/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19120000000000029243 du 31/12/19

V 14/02/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement FFS

V 15/02/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CROS formation (annulée ensuite)

P 20/02/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19020000000000029163 du 28/02/19

P 21/01/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CSR Nouvelle Aquitaine

V 02/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CROS

V 20/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19030000000000028921 du 29/03/19

V 12/02/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Yvette FRANCOUAL

V 22/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CROS

P 22/01/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19010000000000040754 du 31/01/19

V 01/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Guy VALENTIN

V 04/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Bruneau

V 12/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Delphine JACONELLI

V 12/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Christian AMIEL

P 20/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19040000000000040983 du 30/04/19

V 23/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Laurence SALMON

V 06/05/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Christian AMIEL

P 21/05/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19050000000000028853 du 31/05/19

V 20/06/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19060000000000028444 du 28/06/19

V 10/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 31

P 20/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -2,80 Facture n° 19070000000000040358 du 31/07/19

V 09/08/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Delphine JACONELLI

V 09/08/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement JPG

V 02/03/19 CROS 650-Autres charges de gestion courante : 6583-Cotisations organismes extérieurs -170,00 Facture n° CROSOCC-453 du 31/01/19

P 06/04/19 Banque Populaire TP 650-Autres charges de gestion courante : 6583-Cotisations organismes extérieurs -14,00
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V 30/05/19 FFS 740- Subventions d'exploitation : 7460- FFS 127,00 Fleurs et plaque commémorative Jauzion

V 02/10/19 FFS 740- Subventions d'exploitation : 7460- FFS 888,74

V 02/05/19 Banque Populaire TP 760- Produits financiers : 761- Intérêts bancaires 15,12 Parts sociales

V 31/12/19 Crédit Agricole NMP 760- Produits financiers : 761- Intérêts bancaires 2,70

V 31/12/19 Banque Populaire TP 760- Produits financiers : 761- Intérêts bancaires 49,59

Total Frais généraux -3020,03

FORMATION

V 12/11/19 Conseil Régional MP 740- Subventions d'exploitation : 7441- Conseil Régional 1200,00 Acompte subvention 2019

V 27/05/19 Conseil Régional MP 740- Subventions d'exploitation : 7441- Conseil Régional 1518,35 Solde subvention 2018

V 16/04/19 Conseil Régional MP 740- Subventions d'exploitation : 7441- Conseil Régional 900,00 Acompte subvention 2018

V 31/12/19 Conseil Régional MP 740- Subventions d'exploitation : 7441- Conseil Régional 2800,00 Solde subvention 2019

Total FORMATION 6418,35

DEVELOPPEMENT

V 08/09/19 FairWeb Factory 600- Achats : 6043- Prestation des services - autres -601,00 Facture n° 201909-25 du 04/09/19 Site internet CSRO (solde)

V 06/03/19 FairWeb Factory 600- Achats : 6043- Prestation des services - autres -400,00 Facture n° 201903-28 du 06/03/19 Site internet CSRO (acompte devis n° 157 du 19/02/19)

V 01/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Groupe d'Etude du Karst

V 19/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 09

V 19/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement MJC Rodez

V 19/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDSC 65

V 19/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement AS Cagire

V 19/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 31

V 27/05/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Gpe Spéléo Tarn né Tarnon

V 06/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement FairWeb Factory

V 08/09/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement FairWeb Factory

V 19/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 66

V 19/07/19 CDS 66 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -178,91

V 19/07/19 MJC Rodez 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -70,05

V 19/07/19 AS Cagire 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -115,56

V 19/07/19 CDS 09 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -494,11

V 27/05/19 Groupe Spéléo Tarn né Tarnon 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -120,00 Facture du 19/02/19 - Part rég. jeunes

V 19/07/19 CDS 31 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -103,95

V 19/07/19 CDSC 65 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -172,51

V 19/07/19 Aterkania 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -194,19

V 01/04/19 Groupe d'Etude du Karst 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -60,00 Facture du 26/03/19 - Part rég. jeunes

V 01/07/19 Conseil Régional MP 740- Subventions d'exploitation : 7441- Conseil Régional 1400,00

V 16/04/19 Conseil Régional MP 740- Subventions d'exploitation : 7441- Conseil Régional 1200,00 Acompte subvention 2018

V 27/05/19 Conseil Régional MP 740- Subventions d'exploitation : 7441- Conseil Régional 2018,92 Solde subvention 2018

Total DEVELOPPEMENT 2106,94

Coordinatrice

V 22/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CNEA

V 15/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Delphine JACONELLI

V 02/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement SAMSI

V 14/02/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Uniformation

V 25/09/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1621,82 Paie du 01/09/19 au 30/09/19

V 25/04/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1490,05 Paie du 01/04/19 au 30/04/19

V 25/02/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1637,57 Paie du 01/02/19 au 28/02/19

V 25/05/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1600,69 Paie du 01/05/19 au 31/05/19

V 25/11/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1621,82 Paie du 01/11/19 au 30/11/19

V 31/12/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -500,00 Prime

V 25/07/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1648,24 Paie du 01/07/19 au 31/07/19

V 25/01/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1637,57 Paie du 01/01/19 au 31/01/19

V 25/10/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1621,82 Paie du 01/10/19 au 30/10/19
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V 25/03/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1637,57 Paie du 01/03/19 au 31/03/19

V 15/07/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -142,65 Régularisation paie de janvier à juin 2019

V 25/08/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1595,40 Paie du 01/08/19 au 31/08/19

V 25/06/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1600,69 Paie du 01/06/19 au 30/06/19

V 25/12/19 JACONELLI Delphine 640- Charges de personnel : 641- Rémunérations -1621,82 PAie du 01/12/19 au 30/12/19

P 15/04/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -1260,00 2019-01-01

P 15/11/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -1239,00 2019-09-01

P 15/05/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -2520,00 Février 2019 - Mars 2019

P 15/02/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -1290,00 2018-11-01

P 15/01/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -1287,00 2018-10-01

P 15/07/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -2424,00 Avril 2019 - Mai 2019

P 15/09/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -1239,00 2019-07-01

P 15/08/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -1212,00 2019-06-01

P 15/10/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -1239,00 2019-08-01

P 15/03/19 CEA 640- Charges de personnel : 645- Charges sociales -1289,00 2018-12-01

V 02/03/19 SAMSI 640- Charges de personnel : 6475- Médecine du travail -92,40 Facture n° 113964 du 13/02/19

V 14/02/19 Uniformation 640- Charges de personnel : 6476- Formation -433,00 Récépissé apurement 2018 n° 165838 du 13/02/19

V 22/03/19 CNEA 650-Autres charges de gestion courante : 6583-Cotisations organismes extérieurs -62,33 Facture n° 2019-114625 du 10/03/19

V 27/03/19 FFS 700- Produits des activités : 7083- Part licence rég. attribuée à l'emploi 4453,00 Période du 01/09/18 au 31/12/18

V 16/07/19 FFS 700- Produits des activités : 7083- Part licence rég. attribuée à l'emploi 252,50 1er trimestre 2019

V 17/07/19 FFS 700- Produits des activités : 7083- Part licence rég. attribuée à l'emploi 3624,75 2ème trimestre 2019

V 18/07/19 FFS 700- Produits des activités : 7083- Part licence rég. attribuée à l'emploi 445,25

V 27/12/19 FFS 700- Produits des activités : 7083- Part licence rég. attribuée à l'emploi 90,00

R3000304 23/12/19 CDS 31 700- Produits des activités : 7085- Participation CDS 1000,00

R3000305 24/12/19 CDSC 65 700- Produits des activités : 7085- Participation CDS 1000,00

Total Coordinatrice -24699,62

CO/Env - Inventaire pollution

V 15/07/19 RABET Rita 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -95,90 Note de frais du 10/07/19

V 09/08/19 JACONELLI Delphine 620- Autres charges externes : 6261- Frais postaux -23,28 Reçu du 09/08/19 - Fonctionnement CSRO

V 15/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Rita RABET

V 21/08/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Rita RABET

V 21/08/19 RABET Rita 640- Charges de personnel : 648- Gratification de stage -500,00 Décision CD du 14/04/19

V 16/12/19 DREAL MP 740- Subventions d'exploitation : 7420- DREAL MP 370,70 Acompte 1

Total CO/Env - Inventaire pollution -248,82

Co/Env - FG

V 10/06/19 CDS 12 600- Achats : 6043- Prestation des services - autres -2986,72 Facture n° 2019-05-01 du 15/05/19

V 11/07/19 REBRASSE Juliette 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -20,90 Note de frais du 28/06/19

V 01/02/19 Sport Nature Htes-Pyrénées 620- Autres charges externes : 6253- Frais d'hébergement -212,85 Stage bio 65 (acompte pour réservation)

V 11/07/19 REBRASSE Juliette 620- Autres charges externes : 6253- Frais d'hébergement -59,45 Note de frais du 28/06/19

V 09/08/19 JACONELLI Delphine 620- Autres charges externes : 6261- Frais postaux -12,32 Reçu du 09/08/19 - Fonctionnement CSRO

V 11/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Juliette REBRASSE

V 27/05/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 09

V 01/02/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Sport Nature Htes-Pyrénées

V 17/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement FNE

V 02/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CEN LR

V 10/06/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 12

V 27/05/19 CDS 09 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -700,00 Stages bio 2018-2019

V 02/03/19 CEN LR 650-Autres charges de gestion courante : 6583-Cotisations organismes extérieurs -50,00 Appel à cotisations du 18/02/19

V 17/03/19 FNE 650-Autres charges de gestion courante : 6583-Cotisations organismes extérieurs -190,00 Appel à cotisations 2019

V 09/12/19 PNR Haut-Languedoc 700- Produits des activités : 7088- Prestation des services 1934,95 Facture CSR n° 2019-007 du 25/09/19

V 26/04/19 PNR Grands Causses 700- Produits des activités : 7088- Prestation des services 4986,72 Etude causse noir

V 06/05/19 Agence de l'Eau Adour Garonne 740- Subventions d'exploitation : 7419- Agence de l'Eau 2000,00 Chantiers participatifs 2018

Total Co/Env - FG 4688,41
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CO/ SpéléOc

267 13/09/19 Imprimerie Capitouls 600- Achats : 6040- Prestation de services - impression -1061,50 Facture n° 190607 du 15/07/19

264 22/04/19 Imprimerie Capitouls 600- Achats : 6040- Prestation de services - impression -1072,50 Facture n° 190212 du 11/03/19

V 12/04/19 Solucéa 600- Achats : 6043- Prestation des services - autres -254,90 Facture n° F191139 du 31/03/19

V 30/07/19 Solucéa 600- Achats : 6043- Prestation des services - autres -367,80 Facture du 18/07/19 Provision

P 08/04/19 La Poste 620- Autres charges externes : 6261- Frais postaux -843,95 Facture n° 53264403 du 07/04/19

V 12/04/19 Solucéa 620- Autres charges externes : 6261- Frais postaux -36,75 Facture n° F191138 du 31/03/19

P 19/09/19 La Poste 620- Autres charges externes : 6261- Frais postaux -879,81 Facture n° 54474993 du 09/09/19

Total CO/ SpéléOc -4517,21

CO/ Secours

V 20/12/19 CDS 46 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -500,00 Facture n° 2019-26 du 15/12/19 - Exercice secours régional 16/11/19 Thémines

V 20/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 46

Total CO/ Secours -500,17

Co/ jeunes 2019 - camp

V 15/11/19 RIGOU Juliette 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -93,00 Note de frais du 04/11/19

V 22/11/19 ARMAND Frédéric 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -5,80 Note de frais du 04/11/19

V 22/11/19 HONIAT Alexandre 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -93,00 Note de frais du 04/11/19

V 22/11/19 MEDAL Maxime 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -100,00 Note de frais du 11/11/19

V 22/11/19 ARMAND Frédéric 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -163,62 Note de frais du 04/11/19

V 15/11/19 RIGOU Juliette 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -259,20 Note de frais du 04/11/19

V 10/12/19 FOUQUET Julien 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -426,90 Note de frais du 11/11/19

V 15/11/19 RIGOU Juliette 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -15,75 Note de frais du 04/11/19

V 11/11/19 Trésor Public 620- Autres charges externes : 6253- Frais d'hébergement -1052,00 Facture du 04/11/19

V 22/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement HONIAT Alexandre

V 15/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement RIGOU Juliette

V 15/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,85 Paiements aides aux jeunes

V 22/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement MEDAL Maxime

V 10/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement FOUQUET Julien

V 29/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement ASE / TOUJAN Angelo

V 10/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement MORALES Baptiste

V 22/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement ARMAND Frédéric

V 05/11/19 Conseil Départemental 31 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 300,00 Allocation TOUJAN Angelo

R 13/11/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 2700,00

Total Co/ jeunes 2019 - camp 788,69

Co/ EFS 2019 oct - Stage initiateur

V 20/12/19 CDS 11 610- Services extérieurs : 613- Locations -97 Facture Lionel RUIZ n° 001 du 28/10/19

V 20/12/19 CDS 11 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -647,4 Notes de frais

V 20/12/19 CDS 11 620- Autres charges externes : 6253- Frais d'hébergement -4843,45 Facture gîte GLM du 09/12/19

V 20/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 11

R3000303 19/12/19 CDS 11 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 4312

R3000303 19/12/19 CDS 11 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 742 Participation EFS

R3000303 19/12/19 CDS 11 700- Produits des activités : 7085- Participation CDS 533,85

Total Co/ EFS 2019 oct - Stage initiateur -0,17

Co/ EFS 2019 juil - Stage initiateur

V 31/10/19 DESSAINT Edouard 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -74,4 Note de frais du 20/09/19

V 31/10/19 TOURTE Bernard 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -37,2 Note de frais de 20/09/19

V 31/10/19 DESSAINT Edouard 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -250,8 Note de frais du 20/09/19

V 03/10/19 BOUTONNET Sylvain 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -195 Note de frais du 20/09/19

V 31/10/19 TOURTE Bernard 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -77,1 Note de frais de 20/09/19

V 20/12/19 CAZES Gérard 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -195 Note de frais du 22/07/19



Détails par dossiers

Page 7

V 30/07/19 La table de l'Ours (09) 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -4256 Facture n° 0128 du 13 au 20/07/19

V 19/07/19 Parc de Palètes (St-Girons 09) 620- Autres charges externes : 6253- Frais d'hébergement -2464,68 Facture n° 851 du 29/06/19

V 20/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Gérard CAZES

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Edouard DESSAINT

V 19/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Parc de Palètes

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Bernard TOURTE

V 30/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement La table de l'Ours (09)

265 30/07/19 AUBAIS Sébastian 670- Charges exceptionnelles : 6701- Remboursement -239 Désistement de dernière minute

R 29/07/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 3878

R 29/07/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 3773

Total Co/ EFS 2019 juil - Stage initiateur -139,03

Co/ EFS 2019 fev - Stage initiateur

V 17/03/19 Spéléo Club du Jura 610- Services extérieurs : 613- Locations -342,00 Facture du 05/03/19

V 01/04/19 BAILLY-GRANDVAUX Julien 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -130,20 Note de frais du 03/03/19

V 17/05/19 JEAN Dominique 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -130,20 Note de frais du 02/03/19

V 01/04/19 BAILLY-GRANDVAUX Noël 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -130,20 Note de frais du 26/02/19

V 17/03/19 RIAS Jean-Marc 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -111,60 Note de frais du 04/03/19

V 09/04/19 LECOQ Charles 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -86,04 Note de frais du 25/03/19

V 01/04/19 LE DISQUAY Clément 610- Services extérieurs : 614- Frais matériel cadre -0,20 Note de frais du 03/03/19

V 17/03/19 Spéléo Club du Jura 610- Services extérieurs : 616- Assurances -94,00 Facture du 05/03/19

V 17/03/19 RIAS Jean-Marc 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -409,87 Note de frais du 04/03/19

V 01/04/19 BEUVE Sylvain 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -318,02 Note de frais du 07/03/19

V 09/04/19 LECOQ Charles 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -113,96 Note de frais du 25/03/19

V 17/05/19 JEAN Dominique 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -47,74 Note de frais du 02/03/19

V 01/04/19 LE DISQUAY Clément 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -131,00 Note de frais du 03/03/19

V 01/04/19 CAZOT Emmanuel 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -317,49 Note de frais 02/03/19

V 01/04/19 BAILLY-GRANDVAUX Julien 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -31,60 Note de frais du 03/03/19

V 08/03/19 BAILLY-GRANDVAUX Noël 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -616,01 Note de frais du 26/02/19

V 01/04/19 LIMAGNE Rémy 620- Autres charges externes : 6251- Frais de déplacements -254,41 Note de frais du 03/03/19

V 17/03/19 GRANDSAGNE Estelle 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -600,32 Note de frais du 04/03/19

V 17/03/19 RIAS Jean-Marc 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -100,00 Note de frais du 04/03/19

V 01/02/19 BAILLY-GRANDVAUX Noël 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -1200,00 Avance pour les courses - Cf. note de frais du 26/02/19 (paiement 08/03/19)

V 08/03/19 BAILLY-GRANDVAUX Noël 620- Autres charges externes : 6252- Frais de restauration -56,81 Note de frais du 26/02/19

V 22/06/19 Gîte de Courbous 46 620- Autres charges externes : 6253- Frais d'hébergement -3780,00 Facture n° 5 du 01/03/19

V 17/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Spéléo Club du Jura

V 17/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Estelle GRANDSAGNE

V 01/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Emmanuel CAZOT

V 09/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Charles LECOQ

V 17/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Jean-Marc RIAS

V 01/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Sylvain BEUVE

V 17/05/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Dominique JEAN

V 01/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Noël BAILLY-GRANDVAUX

V 01/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Rémy LIMAGNE

V 01/02/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Noël BAILLY-GRANDVAUX

V 01/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Clément LE DISQUAY

V 08/03/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Noël BAILLY-GRANDVAUX

V 01/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Julien BAILLY-GRANDVAUX

V 22/06/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Gîte de Courbous

V 06/06/19 EFS 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 336,00 Facture CSR n° 2019-003 du 13/05/19 (participation EFS)

V 21/01/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 270,00 Loiseau (46)

V 23/01/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 525,00 Vassilissa Vinogradoff (13)

V 31/01/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 525,00 Perret (71)

V 18/02/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 275,00 Loiseau (46)

R3000300 14/03/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 4030,00
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R3000301 14/03/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 4725,00

V 14/03/19 Participants 700- Produits des activités : 7013- Inscriptions 175,00 Gérald Huet

Total Co/ EFS 2019 fev - Stage initiateur 1856,95

CO/ Cotis

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 31

V 14/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,34 Paiement 2 CDS 32 et 48 cotisations

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 11

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 46

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 12

P 04/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 66

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDSC 65

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 82

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 34

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 09

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 66

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 32

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 48

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 30

V 31/10/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 81

V 04/04/19 CDS 66 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2018 -749,13

V 31/10/19 CDS 34 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -1242,44

V 31/10/19 CDS 66 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -740,98

V 31/10/19 CDS 82 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -237,29

V 31/10/19 CDS 09 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -519,36

V 31/10/19 CDS 46 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -1092,45

V 31/10/19 CDS 11 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -550,70

V 31/10/19 CDS 12 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -752,18

V 31/10/19 CDS 48 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -613,38

V 31/10/19 CDS 30 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -788,00

V 31/10/19 CDS 81 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -369,37

V 31/10/19 CDS 31 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -1128,27

V 31/10/19 CDSC 65 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -279,83

V 31/10/19 CDS 32 650-Autres charges de gestion courante : 6581- Adhésions 2019 -172,37

V 04/01/19 FFS 750- Autres produits de gestion courante : 7560- Cotisations des adhérents 2018 749,13 Fonds dédié CDS 66

V 16/07/19 FFS 750- Autres produits de gestion courante : 7560- Cotisations des adhérents 2019 125,60 10 % septembre 2018

V 17/07/19 FFS 750- Autres produits de gestion courante : 7560- Cotisations des adhérents 2019 2780,95 10 % du 01/01/19 au 31/03/19

V 18/07/19 FFS 750- Autres produits de gestion courante : 7560- Cotisations des adhérents 2019 355,70 10 % du 01/04/19 au 30/06/19

V 06/09/19 FFS 750- Autres produits de gestion courante : 7560- Cotisations des adhérents 2019 585,00 30 % MP

V 27/03/19 FFS 750- Autres produits de gestion courante : 7560- Cotisations des adhérents 2019 3068,20 10 % Période du 01/09/18 au 31/12/18

V 11/04/19 FFS 750- Autres produits de gestion courante : 7560- Cotisations des adhérents 2019 9954,60 30 % MP Période du 01/09/18 au 31/12/18

V 27/12/19 FFS 750- Autres produits de gestion courante : 7560- Cotisations des adhérents 2019 66,80 Solde 10 %

Total CO/ Cotis 8447,51

Co/ canyon 2019 - Formation

V 09/07/19 CDS 31 620- Autres charges externes : 6253- Frais d'hébergement -1336,20 Facture n° 01bis/2019 du 05/07/19

V 09/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 31

Total Co/ canyon 2019 - Formation -1336,37

Aide aux Expé

V 15/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Regard sous l'aventure

V 15/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement SC Epia

V 31/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Regard sur l'Aventure

V 23/04/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Spéléo Club Epia

V 15/07/19 Regard sur l'Aventure 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -200,00 Décision CD du 27/06/19 - Paiement 1/2 (2/3 de l'aide)
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V 23/04/19 Spéléo Club Epia 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -200,00 Décision CD 14/04/19 - Versement 1/2

V 31/12/19 Regard sur l'Aventure 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 Décision CD du 27/06/19 - Paiement 2/2 (1/3 de l'aide)

V 15/11/19 Spéléo Club Epia 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 Décision CD 14/04/19 - Versement 2/2

Total Aide aux Expé -600,68

Aide à l'action

V 30/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement CDS 30

V 30/07/19 CDS 30 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -1000,00 Courrier de demande de versement du 17/07/19

Total Aide à l'action -1000,17

Aide à la publication

V 11/06/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement GSM

V 11/06/19 Groupe Spéléo de Montpeyroux 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -200,00

Total Aide à la publication -200,17

Aide à la formation

V 09/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Charlie BROSSE

V 09/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Bertrand LAURENT

V 08/09/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement J-Pierre MARCHE

V 13/09/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Bernard PANNIER

V 09/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Robert ASCARGORTA

V 09/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Marc JOUANIN

V 09/07/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Florence ENJOLRAS

V 09/08/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,17 Paiement Alexandre HONIAT

V 20/12/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -1,19 Paiements aides à la formation

V 20/11/19 Banque Populaire TP 620- Autres charges externes : 6276- Services bancaires - frais virement -0,34 Paiements aides à la formation

V 09/07/19 LAURENT Bertrand 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -79,50 Décision CD du 27/06/19

V 08/09/19 MARCHE Jean-Pierre 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -255,00 Décision CD du 27/06/19 - M1 et M2

V 20/12/19 BORT Jean-Yves 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -178,50 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 20/12/19 REBOUL Emilie 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -178,00

V 09/07/19 DOYEN Véronique 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -54,00 Décision CD du 27/06/19

V 20/09/19 MAYNAUD Luc 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -105,00 Décision CD du 27/06/19 - payé à la SSS 31

269 20/12/19 GRANDGEORGE Nicolas 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -42,60 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 20/12/19 CLAUSSE Géraldine 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -161,70 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 09/08/19 HONIAT Alexandre 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -161,70 Décision CD du 27/06/19

V 09/08/19 FOLTZER Laure 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -135,10 Décision CD du 27/06/19

V 09/07/19 BROSSE Charlie 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -130,00 Décision CD du 27/06/19 Paiement à BOULAY Anaïs

V 09/07/19 JOUANIN Marc 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -157,50 Décision CD du 27/06/19

V 20/12/19 DE BOISSIEU Nils 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -161,70 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 20/12/19 TESTAS Pascal 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -135,00 Décision CD vote clos le 16/12/19 - Versé au SSS 31

268 20/12/19 MOIREAU Jérôme 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -157,50 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 20/12/19 GOULD Viollette 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -123,90 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 13/09/19 PANNIER Bernard 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -127,80 Décision CD du 27/06/19

V 20/12/19 ARMAND Frédéric 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -161,70 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 20/12/19 MEDAL Maxime 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -161,70 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 13/09/19 MERIC Alain 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -161,70 Décision CD du 27/06/19

V 20/12/19 REBOUL Emilie 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -24,00

V 09/07/19 ASCARGORTA Robert 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -157,50 Décision CD du 27/06/19

V 20/12/19 JOUANIN Marc 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -153,00 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 20/12/19 MARIETTA Martin 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -127,50 Décision CD vote clos le 16/12/19

V 10/12/19 MORALES Baptiste 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 MORALES Denis

V 29/11/19 TOUJAN Angelo 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 ASE

V 15/11/19 MARIETTA Martin 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 MARIETTA Thomas

V 15/11/19 BOUTONNET Estelle 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 BOUTONNET Sylvain

V 15/11/19 FOLTZER Mathieu et Sylvain 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -200,00 FOLTZER Laure
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V 15/11/19 TOURTE Lisa 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 TOURTE Bernard

V 15/11/19 DEMAEGDT Gabriel 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 DEMAEGDT Axelle

V 15/11/19 DE BOISSIEU Baptiste 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 DE BOISSIEU Karine

V 15/11/19 MASMON Yoann 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -100,00 WENZEL Christine

V 09/07/19 ENJOLRAS Florence 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -42,50 Décision CD du 27/06/19

V 20/12/19 FOUILLAND Nicolas 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -135,00 Décision CD vote clos le 16/12/19 - Versé au SSS 31

V 20/12/19 PROUST Thibault 650-Autres charges de gestion courante : 6571- Aides aux structures et licenciés FFS -189,00 Décision CD vote clos le 16/12/19

Total Aide à la formation -4660,99

A ventiler

V 29/07/19 CNDS 740- Subventions d'exploitation : 7418- CNDS 18000,00 Agence Nationale du Sport

Total A ventiler 18000,00

Total général -88,56


